Energético, sede Monteserrín ubicadas en De las Malvas E15-142 y De Los Perales. 

Están incluidas tres (3) salidas de campo a las zonas que se identifiquen con 

posible interés geológico-minero, una salida en cada Área de trabajo. 

CUARTA.- PRECIO Y FORMA DE PAGO:  

El monto de la Consultoría es de USD $ 52,500.00 (CINCUENTA Y DOS MIL 

QUINIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100), 

incluido impuestos.  

Los pagos se realizarán de la siguiente forma: 

Nro. PRODUCTOS 
PORCENTAJE DE 

PAGO 

PRODUCTO 1 
Informe de Identificación de zonas con posible potencial 

geológico-minero en el Área 1, escala 1:100.000.